
ZARZĄDZENIE Nr 1084/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 maja 2024 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1084/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-22 820,00 -22 820,00 - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
-22 820,00 -22 820,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -22 820,00 -22 820,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -22 820,00 -22 820,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 200,00 16 200,00 - - - - - - -

000271-
001

Rodzinne domy pomocy 10
-64 800,00 -64 800,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -64 800,00 -64 800,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -64 800,00 -64 800,00 - - - - - - -

000332-
005

Świadczenie usług opiekuńczych w rodzinnym domu pomocy 10
81 000,00 81 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 81 000,00 81 000,00 - - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

81 000,00 81 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 6 620,00 6 620,00 - - - - - - -



3

000394-
001

Wynagrodzenie za sprawowanie opieki dla kuratorów osób częściowo 
ubezwłasnowolnionych

10
6 620,00 6 620,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 6 620,00 6 620,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 6 620,00 6 620,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


